iI
*?

tíi
,i

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio
Em

PRESTOS®^1 •«?** -r^

Indicação N° 0275/2001 Em 25 de Junho de 2001

SOLICITA AO EXM° SR. PREFEITO MUNICIPAL A INSTALAÇÃO DE UMA
USINA DE RECICLAGEM DE LIXO.

Exm° Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao Exm° Senhor
Prefeito Municipal solicitando a instalação de uma Usina de
Reciclagem de lixo.

SALA DAS SESSÕES, 25 de Junho de 2001.

Dr. Paulo Cesar da Guia Almeida
Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA

Eliminação da lixeira a céu aberto, com resíduos que
poluem solo, água e ar, além do aspecto desagradável e do / mau
cheiro. /

SALA DAS SESSÕES, 25 de Junho de 2001.

Dr. Paulo Cesar da Guia Almei
Vereador - Autor /